[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	18.06.2015
	г. Ужур
	№ 58-379р

	О назначении выборов депутатов

Ужурского районного Совета депутатов

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Красноярского края от 02 октября 2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Уставом района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Ужурского районного Совета депутатов на 13 сентября 2015 года.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

Председатель Ужурского районного
Совета депутатов, глава района                                                    Г.Н. Кузнецова
Подписано:

г. Ужур, 18.06.2015, № 58-379р
PAGE
2